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Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 60.000 euro na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 0233T, 0242T, 0243T w ciągu  Czaryż - Wola Czaryska – Bieganów - Dzierzgów”.

Na podstawie art. 38 ust.1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r., Nr 19 poz. 177 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„Dot.  kosztorysu  nr 1 droga powiatowa 0234T Wola Czaryska – Dzierzgów ; dział 4 roboty nawierzchniowe ; poz. 4 . „Podbudowy z kruszyw naturalnych lub łamanych. Podbudowy z kruszywa łamanego, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm”.

Grubość podbudowy w kosztorysie wynosi 15 cm natomiast w dokumentacji technicznej; w opisie technicznym str. 5 przyjęto podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o gr. 25-30 cm zależnie od warstw istniejących. Którą grubość przyjąć do wyceny tej pozycji ?

Odpowiedź:

Do wyceny należy  przyjąć  podbudowę z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu warstwy – 30 cm. 

Ponadto wyjaśniamy, że w numeracji drogi powiatowej  Wola Czaryska-Dzierzgów w kosztorysie  i przedmiarze robót zamieszczonym na stronie internetowej wystąpił błąd  pisarski.  Zamiast nr 0234T należy przyjąć nr 0243T.

Pytanie 2:

Dotyczy kosztorysu nr 2 droga powiatowa 0233T Secemin – Czaryż – Dzierzgów odcinek przez miejscowość Czaryż;  dział 4 Roboty nawierzchniowe; poz. 11: „Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną...”

Podana ilość w kosztorysie: 166,5 mg. Przyjęty w opisie pozycji sposób obliczenia ilości oraz zestawienia ilości w opisie technicznym wskazują, że prawidłowa ilość masy to; (89 +  2843) m2 x 0,05 m = 146,6 m3   masy co daje: 146,6 m3 x 2,5 mg/m3 = 366,5 mg.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia,  że do wyceny należy przyjąć 366,5 mg masy mineralno-bitumicznej do wyrównania istniejącej podbudowy.  

